Nelson Luís Pereira Da Silva Neto. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, UNIFORMES, 
LENÇOIS, BONÉS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI E DEMAIS SECRETARIAS 
QUE COMPOEM A ESFERA MUNICIPAL. 
Valor:  R$ 248.510,47(duzentos e quarenta e oito mil e quinhentos e dez reais e quarenta e 
sete centavos) 
Validade: 12 meses 
Projeto Atividade: 10.301.0005.2031; 10.303.0005.2032; 10.301.0005.2033;10.301.0005.2035; 
10.302.0005.2036; 10.301.0005.2037; 10.305.0005.2039; 10.302.0005.2041; 10.302.0005.2042; 
10.301.0005.2043;